
K pronájmu, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4274003 Datum vydání: 01.09.2024

Cena za nemovitost:

2 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte možnost úschovy osobních nebo firemních věcí v suchu,
teple, přístupné 24/7?

 Nabízíme možnost krátkodobého i dlouhodobého pronájmu mini
skladu o velikosti 11,4 m2 v Ostravě- Porubě, na ulici Aleše
Hrdličky.

Nabízíme možnost krátkodobých i dlouhodobých pronájmů
moderních skladovacích kójí o flexibilních velikostech od 2 do
25m2.
Všechny prostory jsou skvěle dopravně dostupné - autem, pěšky i
MHD.
Kóje jsou moderně řešeny, jsou zabezpečené a jsou přístupné
24/7.

Lze je využít jako, úschovnu kol, kočárků, lyží a jiných sezónních
věcí, které by vám zabíraly cenné místo v bytě nebo domě, dále
poslouží dobře při stěhování, ať už firmy nebo bytu. Může být taky
využito jako sklad e-shopu.

Kóje jsou v zabezpečeném areálu a přístupné 24/7.
Provize RK se neplatí.

ID inzerátu ESO: 4274003
Inzerát vydán: 01.09.2024
ID zakázky v RK: L5255
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 11 m2
Plocha pozemku: 11 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Lenka Carroll
Tel:

+420 773111103
Email:

lenka@carrolldohnal.cz

Carroll & Dohnal
Tel:

+420773111103
Adresa:

Zámecká 488/20, 702 00

Ostrava
Web:

www.carrolldohnal.cz


